PORTARIA PGJ/PI Nº 2655/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,  e  nos termos do art.  3º, da Resolução
CPJ/PI nº 04/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR o Procurador de Justiça HUGO DE SOUSA CARDOSO e as Promotoras de Justiça
CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA e EVERÂNGELA ARAÚJO BARROS para,
sob  a  presidência  do  primeiro  e  secretaria  da  segunda,  comporem comissão  de  organização  e
execução para o agraciamento da insígnia do Ministério Público do Estado do Piauí, medalha Prof.
Darcy Fontenelle Araújo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de outubro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2655/2018
	R E S O L V E